Pyrzyce, dnia 07.01.2026 .

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. ,Serwisowanie oraz naprawa sprzetu
medycznego.”.

Nr postepowania: 20/25

Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, ze wptynety zapytania ze strony Wykonawcow

dotyczgce ww postepowania. W zwigzku z powyzszym udzielamy nastepujgcych odpowiedzi:

Zatacznik nr 4 do SWZ — Projektowe postanowienia umowy, § 12 Qst. 2

Dotyczy pakietu nr 2
Pytanie nr 1. Wykonawca prosi o wyjasnienie czy zaoferowania cena roboczogodziny ma uwzgledniac

koszt dojazdu do siedziby Zamawiajgcego w celu wykonania naprawy urzadzenia?

Odpowiedz- TAK.

Zatacznik nr 4 do SWZ — Projektowe postanowienia umowy

Dotyczy pakietu nr 2
Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedz- TAK.

Pytanie 1
Dotyczy: SWZ, Rozdziat XIV, Pkt. 2
Czy Zamawiajacy rozumie wynagrodzenie ryczattowe jako stata, réwna kwote ptatng co

miesigc?

Odpowiedz- TAK.

Pytanie 2
Dotyczy: SWZ, Rozdziat XV, Pkt. 1.
Czy Zamawiajacy akceptuije reakcje serwisu réwniez w postaci pomocy zdalnej, kontaktu

telefonicznego lub mailowego potwierdzenia przyjecia zgtoszenia awarii przez

Wykonawce?

Odpowied?- TAK, w postaci pomocy_zdalnej, kontaktu telefonicznego oraz mailowego potwierdzenia

przyjecia zgtoszenia awarii przez Wykonawce.




Pytanie 3
Dotyczy: SWZ, Rozdziat XV, Pkt. 1.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy okresla czas reakcji w postaci godzin w dni

robocze.

Odpowiedz- TAK.

Pytanie 4
Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SWZ, Pkt. 1.

Prosimy o usuniecie, dla pakietu nr 3, czesci:
"- naprawa i konserwacja sprzetu medycznego:

e netto za roboczogodzine
(STOWNI€: oo )
LT brutto za roboczogodzine
(SEOWNI: ot )’

poniewaz, zgodnie z zapisami SWZ i Projektowanych Postanowienn Umowy, dla pakietu nr
3, Staly Nadzér Techniczny obejmuije m.in. terminowe wykonywanie przeglagdow okreso-
wych, wykonywanie napraw i konserwaciji sprzetu medycznego, co powoduje, Ze osobna
wycena napraw i konserwacji za roboczogodzine nie ma uzasadnienia (SWZ, Rozdziat XIV

Pkt. 2:,Cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczattowe.”), a wiqzqcq cenq dla pakietu nr 3
obejmujqcq peten zakres ustug wymagany w ramach SWZ, zawiera cena za Staty Nadzor

Techniczny.
Odpowiedz- TAK.

Pytanie 5

Dotyczy: Zatqcznik nr 2 do SWZ, Pakiet nr 3, Pozycja 6

Czy dla pozycji nr 6 (Myjnia ultradzwiekowa Endosonik Ultras Cleaner, numer seryjny:
21523846) Zamawiajqcy zgodzi sie, by zakres ustug dotyczyt wytgcznie przeglgddow
okresowych?

Dla wskazanej pozycji nie ma obecnie dostepu do wszystkich czesci zamiennych z uwagi

na wiek lub technologie sprzetu.

Odpowiedz- TAK.

Pytanie 6

Dotyczy: Zatgcznik nr 2 do SWZ, Pakiet nr 3, Pozycja 9

Prosimy o poprawe danych w kolumnie ,,Nr fabryczny” z ,79002822” na ,, 7902822,

Odpowiedz-TAK.



Pytanie 7

Dotyczy: Zatqcznik nr 4 do SWZ (Projektowanie postanowiert umowy), §2, ust. 1.

Prosimy o postawienie wymogu dla pakietu nr 3, by wraz z ofertq Wykonawca przedstawit
Potwierdzenie Autoryzacji wystawione przez producenta sprzetu medycznego, co
zagwarantuje rowniez wykonywanie czynnosci serwisowych zgodnie z aktualnymi

zaleceniami producenta.
Odpowiedz — TAK.

Pytanie 8

Dotyczy: Zatqcznik nr 4 do SWZ (Projektowanie postanowien umowy), §5

Prosimy o informacje, czy witgczenie do wykazu dodatkowej aparatury oznaczac bedzie
zwiekszenie wynagrodzenia - i analogicznie - skreslenie z wykazu oznaczac bedzie

zmniejszenie wynagrodzenia?
Odpowiedz- TAK.

Pytanie 9
Dotyczy: Zatqcznik nr 4 do SWZ (Projektowanie postanowien umowy), §7
Czy Zamawiajqgcy nie bedzie naliczat kar umownych w sytuacji dostarczenia przez

Wykonawce urzqdzenia zastepczego na czas naprawy?

Odpowiedz? — Zamawiajqcy nie bedzie naliczat kar umownych w sytuacji dostarczenia przez Wykonawce

urzqdzenia zastepczego na czas naprawy,.

Pytanie 10

Dotyczy: Zatqcznik nr 4 do SWZ (Projektowanie postanowieri umowy), §8

Czy Zamawiajgcy akceptuje reakcje serwisowq rowniez w postaci pomocy zdalnej, kontaktu
telefonicznego lub mailowego potwierdzenia przyjecia zgtoszenia awarii przez

Wykonawce?
Odpowiedz — TAK.

Pytanie 11

Dotyczy: Zatqcznik nr 4 do SWZ (Projektowanie postanowieri umowy), §12 ust. 3.

Prosimy o usuniecie tego ustepu, dla pakietu nr 3.

Zgodnie z zapisami SWZ i Projektowanych Postanowiern Umowy, dla pakietu nr 3, Staty
Nadzor Techniczny obejmuje m.in. terminowe wykonywanie przeglgdow okresowych,
wykonywanie napraw i konserwacji sprzetu medycznego, co powoduje, Zze osobna wycena
napraw i konserwacji za roboczogodzine nie ma uzasadnienia (SWZ, Rozdziat XIV, Pkt. 2:
,Cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczattowe.”), a wiqzqcg cenq dla pakietu nr 3
obejmujqcq peten zakres ustug wymagany w ramach SWZ, zawiera cena za Staty Nadzdr



Techniczny, podana w §12 ust. 2. Projektowanych postanowieri umowy.

Odpowiedz — TAK.

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ- Wykaz urzadzeri dla Pakietu nr 6: Zwracamy sie z proéba o wytaczenie
urzadzenia BV Vectra produkcji Philips do osobnego pakietu nr 6a. Prosbe swa motywujemy tym, ze
Wykonawca, jako autoryzowany serwis, nie swiadczy ustug serwisowych dla aparatéw innych producentéw.
Wytgczenie urzagdzenia do osobnego pakietu pozwoli Wykonawcy ztozyé wazng i korzystng dla Zamawiajgcego

oferte.

Odpowiedz — NIE.

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy, dla pakietu nr 6: Zwracamy sie z
prosba o doprecyzowanie zakresu przedmiotu zaméwienia. Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 4, §12 wskazat, ze
Wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy w tym
koszty robocizny z uwzglednieniem niezbednych czeéci zastepczych i koszty. Prosimy o potwierdzenie, ze

wynagrodzenie powinno ohja¢:

- przeglady techniczne- wykonywane zgodnie z wytycznymi i procedurami producenta, w czestotliwosci
zalecanej przez producenta, przez caty okres trwania umowy (24 miesigce)

- naprawy w miejscu instalacji sprzetu
- dojazdy, prace inzynieréw serwisu
- koszt czeéci zamiennych uzytych do napraw wraz z lampg rentgenowska

Jednoczesdnie, w Zatgczniku nr 1 — Oferta - Zamawiajacy wymaga podania kosztu roboczogodziny za naprawy
i konserwacje sprzetu. W przypadku powyzszego zakresu naprawy i konserwacje sprzetu wliczone sg w

zakres umowy zatem osobna wycena roboczogodziny wydaje sie zbedna. Prosimy o potwierdzenie, 7e mimo

tego Zamawiajgcy Zyczy sobie podania kosztu roboczogodziny.

Odpowiedz — TAK.

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ - Wykaz urzadzen dla Pakietu 6: W Zatgczniku nr 2 Zamawiajgcy wskazuje date
wykonania testéw specjalistycznych - czy oznacza to, ze ich wykonanie lezy w zakresie przedmiotu zamdwienia i

powinno by¢ przeprowadzone w ramach oferowanego wynagrodzenia?

Odpowiedz - TAK.

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy, dla pakietu nr 6, §16 ust. 2: Zwracamy
sie z pro$bg o modyfikacje zapisu §16 ust. 2 w taki sposdb, ze wcze$niejsze rozwigzanie umowy bedzie mozliwe
tylko w przypadku razgcego naruszenia postanowiert umowy ze strony Zamawiajgcego lub Wykonawcy lub w

przypadku wycofania urzgdzenia z uzytku przez Zamawiajgcego.

Umowa obejmuje swoim zakresem kosztowne elementy i czesci zamienne - jej wcze$niejsze zakoriczenie (w
przypadku np. wymiany lampy rentgenowskiej czy innego kosztownego elementu) bez podania powodu

naraza Wykonawce na straty.



Odpowiedz — NIE.

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy, dla pakietu nr 6, §12 ust. 4: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrdécenie terminu ptatnosci z 60 dni na 30 dni?

Odpowiedz — NIE.

zpital Powiatowy




